
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40, z późn. 
zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122) 
w związku ze spadkiem stanu wód na rzece Bug, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję stan alarmu przeciwpowodziowego od dnia 16.02.2024 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 672704CC-4C5C-4FB5-8F3D-EB2EE5CA1C93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T12:45:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




